COMUNE DI' SANGUINETTO PROVINCIA DI VERONA

PROGETTO

PER LA RIQUALIFICAZIONE DEL PERCORSO CICLABILE PISTORE — CARAVA’
IN COMUNE DI SANGUINETTO

PROGETTISTA IMPRESA
DIRETTORE LAVORI COMMITTENTE
ALLEGATO DATA umberta fiorini architetto

studio di progettazione
via del marinaio 17 bovolone

A QUADRO ECONOM|CO 04/10/2023 urbano patuzzo ingegnere




RIQUALIFICAZIONE PISTA CICLABILE PISTORE-CARAVA'

IN COMUNE DI SANGUINETTO

C1

Cc2

c3

c4

c5

Cé

c7

c8

QUADRO ECONOMICO

IMPORTO LAVORI

COSTI RELATIVI ALLA SICUREZZA

TOTALE LAVORIA +B

SOMME A DISPOSIZIONE

SPESE TECNICHE:

progetto architettonico, direzione
lavori

sicurezza

TOTALE C1

CASSA PREVIDENZA 4%
IVA SPESE TECNICHE 22%
IVA LAVORI 22%

DIRITTI (2% lavori)

INDENNITA PER FONDO AGRICOLO

IMPREVISTI CON IVA

ARROTONDAMENTO

TOTALE C

TOTALE COMPLESSIVO

04/10/2023

7.500,00 €
1.500,00 €

104.035,13

3.277,28

107.312,41

9.000,00

360,00

2.059,20

23.608,73

2.146,25

2.000,00

3.000,00

513,41

42.687,59

150.000,00



